
Praca w gastronomii!

Bohrerhof to miejsce, które istnieje od pokoleń i specjalizuje się obecnie w produkcji warzyw 
(zwłaszcza szparagów) o najwyższej jakości na około 200ha powierzchni. Znajdziesz nas w połu-
dniowych Niemczech, w pobliżu granicy z Francją i Szwajcarią. 
W 2003 roku zaczęła funkcjonować nasza restauracja „Land-Live”, która jest otwarta dwa razy w 
roku: od kwietnia do końca czerwca oraz od września do połowy grudnia.
Zaczynaliśmy jako mała, prosta restauracja, a  z czasem staliśmy się jedną z najbardziej znanych 
restauracji w całym regionie, przyjmując około 50 000 osób rocznie. Nasi goście cenią świeże, re-
gionalne jedzenie serwowane na najwyższej jakości oraz styl i atmosferę wyjątkowej restauracji 
wraz z profesjonalną i serdeczną obsługą. 
Bohrerhof największą uwagę przywiązuje do jakości: wysoka jakość produktów z naszych pól, naj-
wyższa jakość kuchni oraz profesjonalna jakość świadczonych usług. 
W miarę rozwoju naszej firmy rośnie zapotrzebowanie na kelnerów. Mamy bardzo dobre doświad-
czenie w pracy z ludźmi z Polski, którzy pracują na naszych polach i w naszej kuchni, więc szukamy 
chętnych osób do pracy na stanowisku kelnera/kelnerki w przyszłym sezonie (od kwietnia do końca 
czerwca). Ponieważ rozwijamy nasze usługi ( będziemy budować nową restaurację, która będzie 
otwarta cały rok oraz hotel), będziemy potrzebować rzetelnych ludzi na lata 2013, 2014, 2015…



Jeśli :
- jesteś zainteresowany pracą w gastronomii,
- jesteś sumienny i pracowity,
-chcesz nauczyć się czegoś nowego,
-lubisz pracować w zespole,
- jesteś osobą otwartą na współpracę,
-znasz podstawy języka niemieckiego lub angielskiego,

Możemy Ci zaoferować:
- pracę w doświadczonym i zmotywowanym zespole,
-kurs języka niemieckiego,
-naukę sztuki kelnerskiej,
-godziwą zapłatę,
-zakwaterowanie,
-korzyści z dłuższej współpracy. 

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.bohrerhof.de oraz naszego profilu na 
facebook’u. 
W calu uzyskania dalszych informacji prosimy o kontakt:
Ania Bakalarz
Tel +48 724 483 416
e-mail bakalarzanna@gmail.com


